

Wójt Gminy Słupno
Sz. P. Marcin Zawadka

PETYCJA W SPRAWIE REMONTU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ŚWIĘCIEŃCU

Na podstawie art.2 Ustawy z dnia 11.07.2014 o petycjach, jako przedstawiciel mieszkańców wsi Ramutowo i Świecieniec, wnoszę petycję w sprawie remontu Świetlicy Wiejskiej w Świecieniu.

Jako przedstawiciel mieszkańców wnoszę do władz Gminy o uwzględnienie w planach inwestycyjnych na rok 2022 rok oraz możliwe szybkie wykonanie tej inwestycji.

Bezpośrednim celem projektu jest poprawa jakości życia mieszkańców naszego sołectwa poprzez remont świetlicy wiejskiej. Wzmacnia ona funkcję ogólnowiejską, integrującą całą społeczność lokalną. Celem pośrednim jest poprawa oferty rekreacyjno-kulturalnej dla mieszkańców sołectwa.

Remont świetlicy chcieli byśmy podzielić na etapy. Pierwszymi inwestycjami jest wykonanie ogrzewania oraz budowa pełnofunkcyjnej toalety.

Istniejąca obecnie świetlica może być wykorzystywana wyłącznie w okresie wiosenno -letnim. Brak ogrzewania powoduje dużą wilgoć niweczącą wszelkie prace remontowe. Ściany pomalowane w poprzednim roku obecnie należało by ponownie malować ponieważ w sporej ilości miejsc farba łuszczy się i odpada razem z tynkiem. Po zimie cała kuchnia jak i sprzęty rekreacyjne zakupione z Funduszy Sołeckich pokryte są zielonym nalotem – pleśnią.

Kolejnym, dużym problemem jest obecna toaleta, która uniemożliwia skorzystanie z niej osób niepełnosprawnych, a nawet osób o większych gabarytach. Stanowi to duży problem podczas sołeckich pikników integracyjnych, przy wynajmie świetlicy oraz przy codziennym użytkowaniu.

Przez kilka poprzednich lat sołectwo nasze przeznaczało pieniądze z Funduszu Sołeckiego na doposażenie świetlicy, zakupiliśmy dużo sprzętów sportowo -rekreacyjnych (bilard, stół do ping – ponga, piłkarzyki, mini-siłownia, itp.) i chcieli byśmy aby była możliwość korzystania z nich przez cały sezon.

W zadaniach Funduszu Sołeckiego na rok 2022 mieszkańcy sołectwa przewidzieli partycypację w kosztach remontu będącego przedmiotem tej petycji.

W imieniu mieszkańców proszę Pana Wójta o pozytywne rozpatrzenie prośby mieszkańców.

Z poważaniem